

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Bontang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Bontang Utara
 Unit : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Bontang Utara
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 304.213.827
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 304.213.827
Keluaran		
Hasil		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi : Kota Bontang,
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target
 Jumlah Jenis Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 5 Jenis

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.530.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.530.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 2.530.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 2.530.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 2.530.000
	[#] Alat listrik dan elektronik					Rp. 2.530.000
	[-] lampu LED					
	Lampu Sorot LED Spesifikasi : LED 500 W	2 Buah	Buah	1.150.000	230.000	Rp. 2.530.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 2.530.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi : Kota Bontang,
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target
 Jumlah Jenis ATK yang diadakan 36 Jenis
 Jumlah Peralatan dan perlengkapan kantor 4 Jenis

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 105.590.500
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 2.730.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 2.730.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 2.730.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 1.210.000
	[#]					
	[-] Honor PPTK					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	1 Orang	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp. 1.210.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 1.520.000
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp .200 juta	2 Orang / Paket / Pekerjaan	OP	760.000	0	Rp. 1.520.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 102.860.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 102.860.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 102.860.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 31.117.700
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 31.117.700
	[-]					
	Ballpoint	150 Buah	Unit	30.909	463.635	Rp. 5.099.985

	Spesifikasi : G2 0.7 mm					
	Binder Clip Spesifikasi : 111	35 Doz	kotak	16.364	57.274	Rp. 630.014
	Binder Clip Spesifikasi : 260	35 Doz	Kotak	35.455	124.093	Rp. 1.365.018
	Binder Clip Spesifikasi : 107	35 Doz	kotak	12.727	44.545	Rp. 489.990
	Binder Clip Spesifikasi : No.105, Uk.1/2" (12 buah)	35 Doz	kotak	14.545	50.908	Rp. 559.983
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : 100 lembar	12 Buku	buku	27.273	32.728	Rp. 360.004
	Buku Folio Spesifikasi : Isi 100	10 Buku	Unit	33.409	33.409	Rp. 367.499
	Buku Kwitansi Spesifikasi : 50 lbr - Besar (KT50B)	2 Buku	buku	14.545	2.909	Rp. 31.999
	Buku Tulis Spesifikasi : Boss, 30 lbr	8 Pak	pak (10)	84.545	67.636	Rp. 743.996
	Buku Tulis Spesifikasi : Kwarto, 100 lbr	10 Buku	Unit	24.545	24.545	Rp. 269.995
	Cutter Spesifikasi : A-300	18 Buah	buah	21.818	39.272	Rp. 431.996
	Double Tape Spesifikasi : 2 inch	5 Roll	roll	37.273	18.637	Rp. 205.002
	Gunting Spesifikasi : 6 1/2" LL	9 Buah	buah	21.818	19.636	Rp. 215.998
	Isi Cutter Spesifikasi : L-100	20 Buah	lusin	56.364	112.728	Rp. 1.240.008
	Isi Stapler Spesifikasi : No. 10	24 Doz	box	21.818	52.363	Rp. 575.995
	Lakban Spesifikasi : besar	20 Roll	roll	33.636	67.272	Rp. 739.992
	Lakban Bening Spesifikasi : 2 x 100	10 Roll	roll	28.182	28.182	Rp. 310.002
	Map Kertas biasa (Stop Map) Spesifikasi : Ukuran Folio	60 Pak	Box 55	48.182	289.092	Rp. 3.180.012
	Ordner Spesifikasi : Plastik 1465 (folio 7 cm)	70 Buah	buah	44.545	311.815	Rp. 3.429.965
	Paper Clips Spesifikasi : No.3	55 Doz	kotak	18.182	100.001	Rp. 1.100.011
	Pengapus pensil Spesifikasi : B 30, putih/hitam	35 Buah	Buah	6.500	22.750	Rp. 250.250
	Penggaris Besi Spesifikasi : 60 cm	10 Buah	buah	35.455	35.455	Rp. 390.005
	Penggaris Besi Spesifikasi : 30 cm	10 Buah	buah	23.636	23.636	Rp. 259.996
	Pengraut Pensil Putar Spesifikasi : Bahan terbuat dari Besi, Uk. 10.6 x 5.9 x 8.7	5 Buah	Buah	153.000	76.500	Rp. 841.500
	Pensil Spesifikasi : 2B	15 Kotak	lusin	109.091	163.637	Rp. 1.800.002
	Pita Mesin Ketik Manual Spesifikasi : Biasa	5 Buah	buah	40.000	20.000	Rp. 220.000
	Pocket File Spesifikasi : 5111, F4	30 Buah	buah	30.909	92.727	Rp. 1.019.997
	Spidol Spesifikasi : BG-12, White Board	40 Buah	buah	14.545	58.180	Rp. 639.980
	Spidol Permanent Spesifikasi : Permanent Marker Hitam/Biru/Merah	24 Buah	Buah	17.273	41.455	Rp. 456.007
	Stapler Spesifikasi : HD-10	15 Buah	buah	19.091	28.637	Rp. 315.002
	Stick Notes Spesifikasi : Post it 3M 654	30 Pak	pad	22.727	68.181	Rp. 749.991
	Stick Notes Spesifikasi : POST IT FLAG	30 Pak	pad	39.091	117.273	Rp. 1.290.003
	Stick Notes Spesifikasi : Post it 3M 655	30 Pak	pad	29.091	87.273	Rp. 960.003
	Tip-ex Spesifikasi : Ukuran: 12 meter, Correction Tape	35 Buah	Buah	15.000	52.500	Rp. 577.500
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 21.407.298
	Kertas Cover - Buffalo Spesifikasi : Folio Warna (isi 100)	10 Pak	Pack	61.818	61.818	Rp. 679.998
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 gr , "216 X 330 mm	300 Rim	rim	62.810	1.884.300	Rp. 20.727.300
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 3.932.500
	Cetak Box Arsip File Spesifikasi : Bahan : Carogated 200 gr, Ukuran : 37 x 27 x 17 cm	55 Buah	Buah	65.000	357.500	Rp. 3.932.500
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 10.000.000
	Materai Spesifikasi : 10000	1000 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 10.000.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 33.270.999
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi					Rp. 33.270.999
	[-]					

	Flashdisk Spesifikasi : USB 3.0, 16 GB	7 Unit	unit	570.909	399.636	Rp. 4.395.999
	Tinta printer Spesifikasi : 664 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L355/L360/L455/L550/L555/L565/L1300	35 Botol	Buah	150.000	525.000	Rp. 5.775.000
	Tinta printer Spesifikasi : 003 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L1110, L3110, L3150, L5190	35 Botol	Buah	120.000	420.000	Rp. 4.620.000
	[-] Pita Ribbon Dot Matrix					
	Pita Ribbon Dot Matrix Spesifikasi : Ribbon Cartridge for Epson LQ2080, 2190, 2170, 2180 [S015140]; FX2080, 2170, 2180 [S015086]	80 Buah	Buah	210.000	1.680.000	Rp. 18.480.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 3.132.003
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 3.132.003
	[-]					
	Baterai Spesifikasi : Baterai Alkaline, Kotak, 9V 6LR61	36 Buah	Buah	37.273	134.183	Rp. 1.476.011
	Baterai Spesifikasi : Baterai Alkaline, AAA, 1.5V, 2 Pcs	36 Buah	Set	20.909	75.272	Rp. 827.996
	Baterai Spesifikasi : Baterai Alkaline, AA, 1.5 V, 2 Pcs	36 Buah	Set	20.909	75.272	Rp. 827.996
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 29.100.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 29.100.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 1.600.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 1.600.000
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					Rp. 1.600.000
	[#] Alat Pembersih Debu					Rp. 1.600.000
	[-]					
	Vacuum cleaner Spesifikasi : Capacity : 20 L, Vooltage (V/Hz) : 220/50, Dimension (mm) : 420x365x513, Weght (Kg) : 8,5	1 Unit	Unit	1.600.000	0	Rp. 1.600.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 27.500.000
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp. 27.500.000
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp. 27.500.000
	[#] Belanja Notebook/Laptop					Rp. 27.500.000
	[-] Belanja Note book / Laptop					
	Note book / Laptop Spesifikasi : Processor Onboard : Intel® Core™ i7-10710U Processor (12M Cache, up to 4.7 GHz), Memori Standar : 16 GB DDR4, Ukuran Layar : 15,6" FHD (1920*1080), IPS-Level Thin Bezel, close to 100% sRGB, Storage : 512 GB NVMe PCIe SSD, Sistem Operasi : Windows 10 Home	1 Unit	Unit	25.000.000	2.500.000	Rp. 27.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 134.690.500
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Bontang,						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target						
Jumlah Jenis Bahan Logistik/Sembako 24 Jenis						
Jumlah makan dan minum yang tersedia 2030 kotak						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 79.545.875
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 760.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 760.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 760.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 760.000
	[#]					
	[-] Honor Pejabat Pengadaan					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp .200 juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	OP	760.000	0	Rp. 760.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 78.785.875
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 78.785.875
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 78.785.875
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 24.621.964
	[#] Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih					Rp. 24.621.964
	[-]					
	Sapu Spesifikasi : Nagata, Sapu Nylon	15 Buah	Buah	61.818	92.727	Rp. 1.019.997
	[-] Alat dan bahan pembersih kantor					
	Kapur barus Spesifikasi : 250 gr	30 Per Bungkus	Bungkus	23.636	70.908	Rp. 779.988
	Pengharum ruangan Spesifikasi : Gantung 70 gr	50 Per Bungkus	Bungkus	15.000	75.000	Rp. 825.000
	Pengharum Ruangan /Freshner Spesifikasi : Aerosol utk Unit Penyegar Ruangan otomatis	20 Botol	Botol	165.455	330.910	Rp. 3.640.010
	Sabun cuci piring	24 Botol	Botol	20.000	48.000	Rp. 528.000

	Spesifikasi : Jeruk Nipis 400ml					
	Sabun cuci tangan Spesifikasi : 410 ml	40 Botol	Botol	28.000	112.000	Rp. 1.232.000
	Sikat Spesifikasi : Sikat Toilet Bulat	10 Buah	Buah	28.182	28.182	Rp. 310.002
	Spons Spesifikasi : Scotch Brite Id-30 Scour Mix	12 Buah	Buah	13.636	16.363	Rp. 179.995
	Tissue toilet Spesifikasi : Roll isi 6 buah	32 Per Bungkus	Bungkus	31.818	101.818	Rp. 1.119.994
	[-] Alat Kebersihan					
	Alat Pel Spesifikasi : Oxone, Alat Pel Putar, bahan katun	12 Buah	Buah	175.000	210.000	Rp. 2.310.000
	[-] Alat Pengharum Ruangan					
	Alat Pengharum ruangan Spesifikasi : Pengatur waktu otomatis, Tabung pengharum ruangan dijual terpisah	17 Buah	Buah	89.250	151.725	Rp. 1.668.975
	[-] Kantong Plastik					
	Kantong Plastik Sampah Spesifikasi : Kantong Plastik Packing JUMBO 80x120cm - Kuning	90 Pak	Pak	49.350	444.150	Rp. 4.885.650
	[-] Obat anti nyamuk					
	Obat anti nyamuk Spesifikasi : 600 ml	24 Kaleng	Kaleng	34.545	82.908	Rp. 911.988
	[-] Pembersih Kaca					
	Pembersih kaca Spesifikasi : 500 ml	25 Botol	Botol	16.364	40.910	Rp. 450.010
	[-] Pembersih kamar mandi					
	Pembersih kamar mandi Spesifikasi : Botol kemasan 780 ml	30 Botol	Botol	18.143	54.429	Rp. 598.717
	[-] Pembersih Lantai					
	Pembersih lantai Spesifikasi : 800 ml	40 Botol	Botol	14.545	58.180	Rp. 639.980
	[-] Sabun Cuci Piring					
	Sabun cuci piring Spesifikasi : Jeruk Nipis 400ml	14 Botol	Botol	20.000	28.000	Rp. 308.000
	[-] Serok Sampah					
	Pengki / Serok Sampah Spesifikasi : Appolo, Biasa, Plastik	20 Buah	Buah	34.091	68.182	Rp. 750.002
	[-] Sikat					
	Sikat Spesifikasi : Nagata, Tangkai	10 Buah	Buah	86.364	0	Rp. 863.640
	[-] Tissue					
	Tissue Spesifikasi : Nice Facial Tissue 200 S	80 Buah	Buah	18.182	145.456	Rp. 1.600.016
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp. 22.538.911
	[#] Bahan Sembako Kantor					Rp. 3.366.000
	[-] Air Mineral					
	Air Mineral Spesifikasi : Isi 48 gelas @200 ml	90 Dus	Dus	30.000	270.000	Rp. 2.970.000
	[-] Permen					
	Permen Spesifikasi : Rasa Kopi, 1 pack isi 50 butir, Berat 150g	40 Per Bungkus	Per Bungkus	9.000	36.000	Rp. 396.000
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Pangan					Rp. 19.172.911
	[-] Bahan Sembako Kantor					
	Air Mineral Isi Ulang Spesifikasi : Air Mineral Isi Ulang Biasa isi 19 liter	101 Galon	Galon	6.000	60.600	Rp. 666.600
	Garam Spesifikasi : Bks Plastik 250 gr	11 Buah	Buah	7.273	8.000	Rp. 88.003
	Gula Pasir Spesifikasi : 1000 gr	14 Buah	Buah	20.000	28.000	Rp. 308.000
	Kecap Manis Spesifikasi : 275 ml	12 Botol	Botol	13.636	16.363	Rp. 179.995
	Kopi Spesifikasi : sachet 450 gr	40 Per Bungkus	Bungkus	28.182	112.728	Rp. 1.240.008
	Kopi Spesifikasi : sachet 20 gr x 30 bungkus	12 Pak	Pak	54.545	65.454	Rp. 719.994
	Makanan(snack) kaleng Spesifikasi : Biskuit Kaleng 1600 Gram	40 Kaleng	Kaleng	103.500	414.000	Rp. 4.554.000
	Minuman Botol Spesifikasi : Mineral, 1 dus isi 24 botol, 330 ml	40 Dus	Dus	36.000	144.000	Rp. 1.584.000
	Minuman kotak Spesifikasi : Teh, 1 Dus (200ml x 24 Kotak)	40 Dus	Dus	52.200	208.800	Rp. 2.296.800
	Minuman Kotak Spesifikasi : Susu, Isi 24 kotak @250ml	40 Dos	Dus	145.455	581.820	Rp. 6.400.020
	Minyak Goreng Spesifikasi : 2 Liter (Refill)	12 Buah	Buah	30.909	37.091	Rp. 407.999
	Permen Spesifikasi : Rasa Mint, 1 Pak Isi 50 Permen Berat 125 gram	25 Per Bungkus	Per Bungkus	9.000	22.500	Rp. 247.500
	Sambal Botol Spesifikasi : 340 ml	12 Botol	Botol	14.545	17.454	Rp. 191.994

	Teh celup Spesifikasi : Isi 100 buah	12 Kotak	Kotak	21.818	26.182	Rp. 287.998
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 23.000.000
	[#] Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 23.000.000
	[-]					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	400 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 7.000.000
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Makan	400 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 16.000.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 8.625.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan					Rp. 8.625.000
	[-] Belanja Makan Minum Kegiatan/Aktivitas di lapangan					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	150 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 2.625.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	150 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 6.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 79.545.875

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi : Kota Bontang,
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target
Jumlah Jenis Barang Cetak dan Penggandaan 3 Jenis

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 59.423.452
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 59.423.452
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 59.423.452
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 59.423.452
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 59.423.452
	[#] Belanja Cetak					Rp. 19.999.936
	[-] Kertas NCR Kosong					
	Blanko Kosong (landscape) Spesifikasi : 1 Folio, NCR, 6 lbr/set	160 Buku	Buku / Set	113.636	1.818.176	Rp. 19.999.936
	[#] Cetak Lembar Disposisi Surat Masuk					Rp. 516.001
	[-] Kertas Disposisi					
	Cetak Kertas Disposisi Spesifikasi : 1/4 Folio, NCR, 2 lbr/set	6 Buku	Buku/100 lbr	78.182	46.909	Rp. 516.001
	[#] Cetak Spanduk					Rp. 3.307.500
	[-] Cetak Spanduk Kecamatan					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Uk. 1,5m x 4m, Bahan vinyl, 280gr, full warna, mata ayam	10 Buah	Buah	330.750	0	Rp. 3.307.500
	[#] fotocopy/Penggandaan					Rp. 27.500.000
	[-] Fotocopy/Penggandaan					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	100000 Lembar	Lembar	250	2.500.000	Rp. 27.500.000
	[#] Kotak Box Arsip					Rp. 7.000.015
	[-] Kotak Box Arsip					
	Kardus/Kotak Arsip Spesifikasi : Bahan : Carogated 200 gr Ukuran : 37 x 27 x 17 cm Cetak : Samping kanan & kiri pakai Logo Pemkot Bontang & Logo Dinas Arsip dan Dokumentasi Warna : Coklat	50 Box	Buah	127.273	636.365	Rp. 7.000.015
	[#] Map Kop Kecamatan Bontang Utara					Rp. 1.100.000
	[-] Map Kop Kecamatan Bontang Utara					
	Cetak Map KDH/WKDH/SKPD Spesifikasi : Folio, Karton BC Super	100 Buah	Lembar	10.000	100.000	Rp. 1.100.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 59.423.452

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi : Kota Bontang,
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target
Jumlah Rapat - Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah 20 OH
Jumlah Rapat - Rapat Koordinasi dan Konsultasi Luar Daerah 14 OH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 28.024.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 28.024.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 28.024.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 28.024.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 28.024.000
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp. 17.424.000
	[-]					
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Kelompok 3	3 Kali	Orang	5.808.000	0	Rp. 17.424.000

	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah					Rp. 10.600.000
	[-]					
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Kelompok 3	1 Kali	Orang	10.600.000	0	Rp. 10.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 28.024.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 304.213.827

	Kota Bontang , Tanggal Plt. Camat Bontang Utara Drs. H. Zainuddin, M.Si NIP. 196608172003121001
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				